РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022 г.                                   с.Галанино                                      № 44

О внесении изменений в постановление администрации Галанинского

сельсовета 01.03.2018 от № 6  «Об обеспечении исполнения осужденными наказаний

в виде обязательных и исправительных работ в Галанинском сельсовете

Казачинского района Красноярского края »

В соответствии со ст.50 Уголовного кодекса РФ, ст. 39 Уголовно-исполнительного

кодекса РФ, руководствуясь ст.19 Устава Галанинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов для исполнения наказаний в виде исправительных

работ  на территории Галанинского сельсовета, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете

«Галанинский вестник».

Глава Галанинского сельсовета                                               Е.В.Никифорова

Приложение

к постановлению

от 06.06.2022  № 44

Перечень

Объектов для исполнения наказаний в виде исправительных работ

на территории Галанинского сельсовета,

Наименование организации,

предприятия

Количество

рабочих мест
Виды работ

ООО «КЛК» 1  разнорабочий

Казачинский филиал Акционерного

Общества «Краевое АТП»

1 разнорабочий

ИТОГО: 2

СОГЛАСОВАНО:

ООО «КЛК»            _____________  А.В.Соловьев

КАЗАЧИНСКИЙ ФИЛИАЛ АКЦИОНЕРНОГО

ОБЩЕСТВА «КРАЕВОЕ АТП»_______________________ Н.Ю .Озерских

Старший инспектор Лесосибирского

МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России

По Красноярскому краю _________________И.В.Кокорина